股票代码：000988      股票简称：华工科技    公告编号：2018-46

华工科技产业股份有限公司

关于公司董事长及高管人员增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华工科技产业股份有限公司（下称“公司”或“华工科技”）于 2018 年 11

月 8 日收到公司董事长马新强及其他高级管理人员增持公司股份的通知，公司董

事长马新强先生及其他高级管理人员基于对未来发展的信心，对公司长期投资价

值的认可，通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式，使用本人及关联证

券账户增持了公司股份。现将有关情况公告如下：

一、增持情况

1、增持方式：通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式增持；

2、增持资金来源：增持资金均为自有资金；

3、具体增持情况详见下表：

增持人 任职

增持前

持有股

份数量

（万股）

本次增持 本次增持后

增持股

份数量

（万股）

增持时间
交易均价

（元/股）

增持金额

（万元）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

马新强
董事长/

总裁
10.5 4.5 11 月 7 日 11.68 52.56 15 0.0149

刘含树
副总裁/财务

总监/董秘
5 2 11 月 7 日 11.74 23.48 7 0.0070

熊  文 副总裁 5 2 11 月 8 日 11.57 23.14 7 0.0070

张  勤 副总裁 2
1 11 月 5 日 11.55

23.44 4 0.0040
1 11 月 8 日 11.89

杨兴国

（杨雨佳）

子公司

总经理
5.1 2.11 11 月 8 日 11.97 25.25 7.21 0.0072

聂  波
子公司

总经理
6 2 11 月 8 日 11.86 23.72 8 0.0080

邓家科
子公司

总经理
4 2 11 月 8 日 11.86 23.72 6 0.0060

王  敏
子公司

总经理
2 2 11 月 7 日 11.87 23.74 4 0.0040

胡长飞
子公司

总经理
1 2 11 月 8 日 11.94 23.88 3 0.0030

王建刚
子公司

副总经理
2.9 1.5 11 月 8 日 11.62 17.43 4.4 0.0044

王  霞 总  助 1 1 11 月 8 日 11.8 11.8 2 0.0020

合计 44.5 23.11 - - 272.16 67.61 0.0672

注：增持人杨兴国的本次增持是使用其女杨雨佳的证券账户进行的股份增持。

上述人员本次增持公司股份合计 23.11 万股，占公司总股本的 0.0230%。本

次增持完成后上述人员合计持有公司股份67.61万股，占公司总股本的0.0672%。

二、增持目的

公司高管基于对未来发展的信心，对公司长期投资价值的认可，在符合中国

证监会和深圳证券交易所相关规定下，增持公司股票。

三、其他说明

1、上述人员本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律、法规及《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深交

所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》

等规定，未来减持股份行为也需遵照上述规定执行。

2、上述人员本次增持行为不涉及敏感期交易、短线交易，不会导致公司股

权分布不具备上市条件，且不存在下列情形：董监高因涉嫌证券期货违法犯罪，

在被中国证监会立案调查或者被司法机关立案侦查期间，以及在行政处罚决定、

刑事判决作出之后未满六个月的；董监高因违反证券交易所自律规则，被证券交

易所公开谴责未满三个月的；中国证监会规定的其他情形。

特此公告

                                   华工科技产业股份有限公司董事会

                                         二○一八年十一月八日

	关于公司董事长及高管人员增持公司股票的公告